综上，本所认为，东方海洋对李家强先生、徐景熙先生具备担任第八届董事会独立董事任职资格的

认定并不违反相关法律法规、监管规则的规定。

3.�请你公司核实说明是否存在其他应披露未披露事项。

公司无其他应披露未披露事项。

特此回复。

山东东方海洋科技股份有限公司

董事会

二〇二三年九月八日

证券代码：605389� � � � � � � � � � � � � �证券简称：长龄液压 公告编号：2023-060

江苏长龄液压股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

本次权益变动系江苏长龄液压股份有限公司（以下简称“公司” ）发行股份及支付现金购买资产

并募集配套资金暨关联交易之发行股份购买资产导致的控股东及其一致行动人持股比例变动，不触及

要约收购。

本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

一、本次权益变动基本情况

公司以发行股份及支付现金方式购买许建沪和江阴尚拓企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简

称“尚拓合伙” ）持有的江阴尚驰机械设备有限公司（以下简称“江阴尚驰” ）70%股权，并向不超过

35名符合条件的特定投资者发行股份的方式募集配套资金（以下简称“本次交易” ）。本次权益变动系

因本次交易之发行股份购买资产导致的控股股东及其一致行动人持股比例变动。

2023年8月25日，公司收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）《关于同意江苏

长龄液压股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金注册的批复》（证监许可〔2023〕1805号），

同意公司向许建沪发行5,793,411股股份和向尚拓合伙发行2,026,899股股份购买相关资产的注册申

请。

公司于2023年9月7日取得中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券变更登记证明》，股权登

记日为2023年9月6日，本次发行股份购买资产的新增股份登记手续已办理完毕。

二、本次权益变动完成前后主要股东股权结构情况

在本次权益变动前，上市公司的实际控制人为夏继发、夏泽民，两人为公司的前两大股东，合计直

接持有71.92%上市公司股份。 夏继发、夏泽民、江阴澜海浩龙企业管理合伙企业（有限合伙）为一致行

动人，合计控制公司75%的股份。本次权益变动后，上市公司的实际控制人仍然为夏继发、夏泽民。夏继

发、夏泽民仍然为公司的前两大股东，合计直接持有68.01%股份，江阴澜海浩龙企业管理合伙企业（有

限合伙）仍为其一致行动人，合计控制公司70.93%的股份。本次权益变动完成前后，公司的主要股东股

权结构情况如下表所示：

单位：股

股东

本次变动前 本次变动后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

夏继发 58,800,000 43.15% 58,800,000 40.81%

夏泽民 39,200,000 28.77% 39,200,000 27.21%

江阴澜海浩龙企业管理合伙

企业(有限合伙)

4,200,000 3.08% 4,200,000 2.91%

其他社会股东 34,066,760 25.00% 34,066,760 23.64%

许建沪 - - 5,793,411 4.02%

尚拓合伙 - - 2,026,899 1.41%

合计 136,266,760 100.00% 144,087,070 100.00%

注：前十大股东中仅前3名持股比例超过2%，所以第四名及之后股东未实际测算影响。

本次权益变动前，公司控股股东为夏继发，实际控制人为夏继发和夏泽民父子，夏继发、夏泽民、江

阴澜海浩龙企业管理合伙企业（有限合伙）为一致行动人。 本次权益变动后，公司控股股东、实际控制

人未发生变化，亦不会导致公司股权分布不符合上交所的上市条件。

三、信息披露义务人基本情况

信息披露义务人为许建沪、江阴尚拓企业管理合伙企业（有限合伙），其基本情况如下：

（一）许建沪

姓名 许建沪

曾用名 无

性别 男

国籍 中国

身份证号 320219198009

住所 江苏省江阴市丽都城市花园

通讯地址 江苏省江阴市丽都城市花园

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

（二）江阴尚拓企业管理合伙企业（有限合伙）

公司名称 江阴尚拓企业管理合伙企业（有限合伙）

公司类型 有限合伙企业

公司住址 江阴市申港街道创新村申庄路26号

主要办公地址 江阴市申港街道创新村申庄路26号

执行事务合伙人 许建沪

出资额 387万人民币

统一社会信用代码 91320281MA21W3YB0T

成立时间 2020年7月2日

营业期限 至2070年7月1日

经营范围

一般项目：企业管理；社会经济咨询服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；企

业信用管理咨询服务；信息技术咨询服务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自

[…]

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

本次权益变动系江苏长龄液压股份有限公司（以下简称“公司” ）发行股份及支付现金购买资产

并募集配套资金暨关联交易之发行股份购买资产导致公司总股本增加， 导致公司控股股东夏继发、实

际控制人夏继发和夏泽民及其一致行动人江阴澜海浩龙企业管理合伙企业（有限合伙）持股比例被动

稀释超过1%。

本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

一、本次权益变动情况

2023年8月25日，公司收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）《关于同意江苏

长龄液压股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金注册的批复》（证监许可〔2023〕1805号），

同意公司向许建沪发行5,793,411股股份和向尚拓合伙发行2,026,899股股份购买相关资产的注册申

请。

公司于2023年9月7日取得中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券变更登记证明》，股权登

记日为2023年9月6日，本次发行股份的新增股份登记手续已办理完毕。 本次向特定对象发行股份完成

后，公司总股本由136,266,760股增加至144,087,070股。

公司控股股东为夏继发，实际控制人为夏继发和夏泽民父子，夏继发、夏泽民、江阴澜海浩龙企业

管理合伙企业（有限合伙）为一致行动人。公司控股股东、实际控制人及其一致行动人不是本次发行对

象，在公司总股本增加而其持有公司的股份数量不变的情况下，持股比例被动稀释超过1%，具体情况

如下：

（一）基本信息

1、夏继发：男，1953年9月生，中国国籍，无境外永久居留权，身份证号码为：32021919530915，

住所为江苏省江阴市。

2、夏泽民：男，1976年9月生，中国国籍，无境外永久居留权，身份证号码为：32021919760923，

住所为江苏省江阴市。

3、江阴澜海浩龙企业管理合伙企业（有限合伙）

公司类型 有限合伙企业

公司住址 江苏省无锡市江阴市云亭街道大园里路1号

办公地址 江苏省无锡市江阴市云亭街道大园里路1号

执行事务合伙人 夏继发

出资额 1,200万元人民币

统一社会信用代码 91330206MA2CL0RLXT

成立时间 2018年11月29日

营业期限 2018年11月29日至2038年11月28日

经营范围

企业管理（可从事全体投资人任职企业的投资）。（未经金融等监管部门批准

不得从事吸收存款、融资担保代客理财、向社会公众集（融）资等金融业务）

（依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动）

（二）本次权益变动前后，股东拥有上市公司权益的股份情况

单位：股

股东

本次变动前 本次变动后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

夏继发 58,800,000 43.15% 58,800,000 40.81%

夏泽民 39,200,000 28.77% 39,200,000 27.21%

江阴澜海浩龙企业管理合伙

企业(有限合伙)

4,200,000 3.08% 4,200,000 2.91%

合计 102,200,000 75.00% 102,200,000 70.93%

二、所涉及后续事项

（一）本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

（二）根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等相关规定，相关信息披露义务

人已编制了简式权益变动报告书，具体内容详见公司同日在指定信息披露媒体和上海证券交易所网站

披露的相关报告。

特此公告。

江苏长龄液压股份有限公司董事会

2023年9月8日

关于国寿安保稳悦混合型证券投资基金暂停

向个人投资者开放申购、转换转入和定期定额投资业务的公告

公告送出日期：2023年9月8日

1、公告基本信息

基金名称 国寿安保稳悦混合型证券投资基金

基金简称 国寿安保稳悦混合

基金主代码 010828

基金运作方式 契约型开放式

基金合同生效日 2021年3月18日

基金管理人名称 国寿安保基金管理有限公司

基金托管人名称 上海银行股份有限公司

基金注册登记机构名称 国寿安保基金管理有限公司

公告依据

《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理

办法》等相关法律法规以及《国寿安保稳悦混合型证券投资基金基金合

同》、《国寿安保稳悦混合型证券投资基金招募说明书》

暂停接受个人投资者申购起始日 2023年9月8日

暂停接受个人投资者转换转入起始日 2023年9月8日

暂停接受个人投资者定期定额投资起始日 2023年9月8日

暂停接受个人投资者申购、 转换转入和定期